上海城地香江数据科技股份有限公司
投资者关系活动记录表


证券简称：城地香江           证券代码：603887           编号：2025-001
	投资者关系活动类别
	√特定对象调研 □分析师会议 □媒体采访 
□业绩说明会   □新闻发布会 □路演活动 
□现场参观     □其他

	参与单位名称（或简称）
	（排名不分先后）：长江证券、山证资管、海通资管、中泰资管、利幄基金、光大资管。

	时间
	2025年2月14日15:00

	地点
	公司会议室

	出席人员
	公司董事、董事会秘书鲍鸣先生；公司财务总监杨子江先生。

	投资者关系活动主要内容介绍
	问题1：公司IDC相关的资源储备？销售情况，上架率？IDC主要客户分布？
[bookmark: _GoBack]上市公司回复：公司目前自持运营项目为：零售机房：周浦联通二期；定制机房：上海临港电信、扬州移动、仪征电信、太仓等五个数据中心项目，其中周浦联通二期及上海临港电信数据中心已稳定成熟运营多年，目前基本符合零售及定制数据中心的上架情况。扬州移动、仪征电信、太仓等数据中心机房尚在交付或建设中。根据公司合同签订的内容，公司目前主要IDC运营项目的客户为三大运营商。公司作为IDC全产业链企业，长期以来一直向运营商及互联网客户提供IDC相关产品及服务。

问题2：下游行业需求的情况？近期是否有更多的客户咨询和寻找资源？
上市公司回复：目前，随着AI算力的蓬勃发展，公司所处算力基础设施服务行业的需求较往年有较大提升。得益于此，2024年下半年，公司陆续签订建维及系统集成等重要订单。

问题3：公司的经营模式相比万国数据、数据港等是否有异同？
上市公司回复：公司与万国数据及数据港经营模式中都包含有IDC投资及运营，不同点是公司的IDC产品解决方案及系统集成业务与IDC投资及运营服务一体化程度更高。

问题4：后续的IDC业务的发展战略和策略？
上市公司回复：后续公司将以IDC投资建设及运营以及IDC产品解决方案及系统集成相辅相成一体化发展，同时，加快公司在建数据中心的交付及销售。

问题5：行业价格是否有一些变化？如何展望未来的趋势？
上市公司回复：当前IDC运维价格主要由下游客户主导，整体较去年变化不大，未来可能会因为供需关系变化，导致价格的变化。

本次机构调研内容中如涉及对外部环境判断、公司发展战略、未来计划等描述，不构成公司对投资者的实质承诺，敬请投资者注意投资风险。

	是否涉及应披露重大信息的说明
	不涉及

	附件清单
	无



